
ZARZĄDZENIE NR 51.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia Publicznego Rejestru Umów w Urzędzie 

Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządza się co następuje:   

 

§1. W zarządzeniu Nr 113.2021  Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 22 grudnia 2021 r.                         

w sprawie prowadzenia Publicznego Rejestru Umów w Urzędzie Gminy Sieroszewice    

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  §2 otrzymuje brzmienie:  

„ §2. W rejestrze umów zamieszcza się informację o umowach zawartych w formie pisemnej, 

dokumentowanej, elektronicznej albo innej formie szczególnej, których wartość przedmiotu 

przekracza  5 000 zł bez podatku od towarów i usług.” 

 

2) § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„ §4. ust. 2. Nadzór nad rejestrem umów powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, 

Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska”. 

 

3) skreśla się §8. 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2022 r.  

 

 

 

Wójt Gminy  

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do:  

ZARZĄDZENIA NR 51.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia Publicznego Rejestru Umów w Urzędzie 

Gminy Sieroszewice 

 

W zarządzeniu dokonuje się zmiany wartości przedmiotu umowy z kwoty 500 zł do 
wartości 5 000 zł. Zmiana ta jest zasadna. Wobec powyższego zarządzenie jest konieczne. 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

/-/ Anatol Piaskowski 

 


